MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DECLARAÇÃO Nº 27/2023 - PPGS (11.01.15.73)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 01 de Março de 2023

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que, os(as) discentes abaixo relacionados(as) participaram, como
ouvintes, da defesa de Alyson Thiago Fernandes Freire, DEFESA de TESE em
SOCIOLOGIA/PPGS, no dia 28 de fevereiro de 2023, às 14 horas, cuja banca examinadora fora

Profa. Dra. Simone Magalhães Brito (Orientadora - PPGS/UFPB), Profa.constituída pelos professores:
Dra. Miqueli Michetti (PPGS/UFPB), Prof. Dr. Rogério de Souza Medeiros (PPGS/UFPB), Prof. Dr.
Alexandre Viera Werneck (PPGSA/UFRJ) e Prof. Dr. Carlos Eduardo Freitas (PPGCS/UFRN). A Tese
intitulou-se: "O dramas da mobilidade social: mal-estar, moralidade e classe".

Anna Kristyna Araújo da Silva Barbosa: 20201002876
Francisco Erick de Oliveira: 20191001986
Cláudia Ferreira Alexandre Gomes: 20191002016
Camila Leite Vasconcelos: 20191002025
Maria Clara Lima de Menezes:. 20231001584
Ludmila Patriota Guedes: 20201002348
Mylena Serafim da Silva: 20211010915
Gilberto Romeiro de Souza Júnior: 20211010601
Mathêus Sampaio da Silva Lima: 20221008821
Carina Jéssica de Souza: 20221008895
Hermana Cecília Oliveira Ferreira: 20211010862
Esdras Bezerra Fernandes de Araújo: 20211013274
Roberto Eudimacir Alexandre de Abreu: 20211010998

Dou fé.

(Assinado digitalmente em 01/03/2023 08:39)
CINTIA FERNANDES DA SILVA FREIRE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 1171808

Processo Associado: 23074.017535/2023-73

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 27 2023 DECLARAÇÃO 01/03/2023

298da5dd9d